Комитет образования

Администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное казенное учреждение

«Организационно-методический центр

Балаковского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ

28.07.2021 г.    № 192/1

«Об утверждении на 2021-2023 годы Программы методического

обеспечения образовательной деятельности по реализации основных

общеобразовательных программ в соответствии с федеральными

государственными образовательными стандартами общего образования в

образовательных организациях, подведомственных Комитету образования

АБМР»

В соответствии с планом работы Муниципального казенного учреждения

«Организационно-методический центр Балаковского муниципального района

Саратовской области», в целях обеспечения необходимых условий апробации

ФГОС НОО с сентября 2021 года и введения ФГОС НОО и ФГОС ООО в

штатном режиме с сентября 2022 года, повышения профессионального

мастерства педагогов в процессе активного педагогического общения по

освоению опыта работы педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021-2023 годы Программу методического обеспечения

образовательной деятельности по реализации основных

общеобразовательных программ в соответствии с федеральными

государственными образовательными стандартами общего образования в

образовательных организациях, подведомственных Комитету

образования АБМР, (далее — Программа) согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проект вносит

Начальник методического отдела

____________ Л.Н. Вишнякова

Директор  А.П. Лагода